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Sådan ser planen ud i øjeblikket. 
Men vi må pointere, at der kan blive tale om æn-

dringer. 
Planlægningen er gået i gang. 
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Nødråb – Nødråb – Nødråb – Nødråb 
Foreningen Svend Gønge er nærmest blevet hjemløs !!!!! 

 
Foreningen har i mange år haft en mundtlig aftale med Medborgerhuset i Lundby om at vi 
kunne have vores ting stående i huset samt har  kunnet råde over et mindre mødelokale, hvor 
vi også kunne opbevare bøger og papirer. 
 
Denne aftale er imidlertid blevet opsagt, da Medborgerhuset selv skal bruge lokalerne. 
 
Alle vores ting er midlertidigt opmagasineret i formandens garage – men det er ikke en bli-
vende løsning ! 
 
Vi spørger derfor i medlemskredsen, om der er nogen, der har kvadratmeter de kan stille til 
rådighed for foreningen . 
 
Det drejer sig om skønsmæssigt ca. 15-20 kvadratmeter, gerne nogenlunde tørt og med rime-
lige tilkørselsforhold. 
 
Kan du/I hjælpe os ud af pladsproblemet, hører vi meget gerne! 
 
Kontakt formanden Jens Hallqvist på mail : jens@hallqvist.dk eller telefon 4074 1870. 
 

På forhånd tak for hjælpen. 

JH 
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Besparelser: 
 

I Vordingborg kommunens besparelseskatalog fremgår det flere gange, at kommunen kan 
lukke Lundby Bibliotek. 
 
Det mener vi er en dårlig ide, da biblioteket udover at være bibliotek, også er mødelokale 
for flere foreninger, har Strikke Klub, Dagpleje og Sogne Arkivet som også holder også til 
her. 
  
Hvis du mener vi skal beholde biblioteket, kan du støtte ved at skriver under på at bevare 
biblioteket på de fremlagte sedler (som ligger fremme i biblioteket) eller elektronisk via det-
te link: 
  

https://www.skrivunder.net/bevar_lundby_bibliotek#form 
 

Foreningen Gøngemarkedet og Foreningen Svend Gønge. 

 

 

 

 

 

 

 

Koordinationsgruppen for Foreningen Gøngemarkedet: 

På et afholdt møde kom det frem, at der mangler personer til flere roller, herunder Kulsoen, 
Svend Gønge og Kapelanen. Formanden for Gøngemarkedet, Steen Nielsen kan kontaktes 

på: 6126 7217 eller ibsvej43@outlook.dk, hvis der er gode ideer i denne forbindelse. 
Det er vigtigt at vi bestræber os på at fastholde en loyal korrekt historiskhed. 
Kommende møder vil blandt andet være Stormøde 16. maj 2024 og Møde f. gruppefor-

mændene 1. august 2024. Mødested er endnu i skrivende stund ukendt. 
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I SN 192 og kommende numre planlægger vi evt. blandt andet at komme ind på disse emner: 

 

 Generalforsamlingen i Foreningen Gøngemarkedet.       

 Generalforsamlingen i Foreningen Svend Gønge. 

 En fælles biltur til Skåneområdet. 

 Artikel om ”Slaget ved Halmstad”. 

 Renæssancens Vordingborg. 

 ”På vagt ved Øresund” 

 Fredensborg Slotshave. 

 Christiansborg. 

 

Med dette ønsker vi fra FSG - Foreningen Svend Gønge alle en rigtig dejlig og god Jul og et 

lykkebringende Nytår. 

FSG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Euphorbia pulcherrima)  

 

 


